国家中医药管理局关于成立支撑计划中医药咨询专家委员会

和项目办公室的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅

读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/301/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E4_B8_AD_E5_c80_301278.htm 国家中医药管理局

关于成立支撑计划中医药咨询专家委员会和项目办公室的通

知（国中医药科函〔2007〕78号）各有关单位： 为做好中医

药国家科技支撑计划项目的组织实施，进一步提升中医药科

技对中医临床及中药产业的支撑引领作用，根据《国家科技

支撑计划管理暂行办法》，经研究，我司决定成立支撑计划

中医药咨询专家委员会和项目办公室。 支撑计划中医药咨询

专家委员会的主要职责是对我司负责组织实施的支撑计划中

医药项目提供项目立项、监督检查、评估验收和绩效考核等

有关评估咨询，并对评估咨询结果的公正性、科学性负责。

该委员会由28位专家组成（名单见附件1），任期三年。 支撑

计划中医药项目办公室的主要职责是受我司委托，负责承担

支撑计划中医药项目运行管理的具体日常工作，包括受理项

目建议、组织可行性研究、立项评审、启动实施、过程监管

、验收评估、总结考评等具体事务性工作（名单见附件2）。

请各有关单位积极支持和配合支撑计划中医药咨询专家委员

会和项目办公室的工作。 附件：1．支撑计划中医药咨询专

家委员会成员名单 2．支撑计划中医药项目办公室成员名单

二○○七年八月六日 附件1支撑计划中医药咨询专家委员会

成员名单 顾问 王永炎（中国中医科学院 院士） 陈可冀（中

国中医科学院 院士） 李连达（中国中医科学院 院士） 石学

敏（天津中医药大学 院士） 李振吉（国家中医药管理局 原副

局长） 组长 张伯礼（天津中医药大学 院士） 副组长 贺兴东

（国家中医药管理局科技教育司原司长） 孙塑伦（国家中医

药管理局医政司 原司长） 曹洪欣（中国中医科学院） 成员

姚乃礼（中国中医科学院） 刘保延（中国中医科学院） 王庆

国（北京中医药大学） 乔延江（北京中医药大学） 李曰庆（

北京中医药大学） 姚树坤（中日友好医院） 晁恩祥（中日友

好医院） 李乾构（北京市中医院） 杨明会（解放军总医院）

徐志伟（广州中医药大学） 王喜军（黑龙江中医药大学） 刘

平（上海中医药大学） 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com